
S
Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

.

DODATEK Č . 1
KE SMLOUVĚ O POŘ Á DÁ NÍ DIVADELNÍHO PŘ EDSTAVENÍ

podle ustanovení 1746 odst. 2 Zák. Č . 89/20 12 Sb., občanského zákoníku

Uzavřený mezi:

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě , příspě vkováorganizace
Tyrš ovo nám. 480, 686 12 UherskéHradiš tě
iČ : 000 94 846

Bankovní spojení: KB UherskéHradiš tě , Č . ú. 430721/0100
zastoupena ředitelem MgA. Michalem Zetelem, Ph.D.
(dále jen SD)

a

Portimo, o.p.s

Drobného 301, 592 31 NovéMě sto na Moravě
IČ : 45659028

DIČ : nejsme plátci DPH
Datováschránka: d45ij57

Bankovní spojení: 27-1297380247/0100

zaps. ve Veřejném rejstříku u Krajského soudu v Brně , spisováznačka O 620
zastoupeno: Ing. Tomáš Pospíš il, ředitel
kontaktní osoba: Ing. Tomáš Pospíš il, ředitel
telefon: 733 664 321
e-mail: ředitelportimo.cz

(dále jen objednatel)

I. PŘ EDMĚ T SMLOUVY

Slovácké divadlo Uherské Hradiš tě se zavazuje uskutečnit divadelní představení „ Rychlé Š ípy“
v rež ii Roberta Bellana dne 26. 10.2018v 19:00 hod. v Novém mě stě na Moravě . Tyrš ova 1001.

Autor: Jaroslav Foglar
Název hry: RychléŠ ípy (dále jen představení)
Rež ie: Robert Bellan
Místo vystoupení: Kulturní dům NovéMě sto na Moravě , Tyrš ova 1001
Kapacita sálu: 500
Datum: 26. října 2018

Začátek představení: 19:00 hod.
Délka představení: 2 hod (vč. přestávky)

Tímto dodatkem se mě ní Č l. I. Předmě t smlouvy (délka představení) a Č l. II Platební podmínky,
odst. 1 a odst. 2 z:

adresa: Slováckédivadlo LJhorséHradiš tě , přĺspě vkováorganizace. Tyrš ovo námě stí 480, 686 01 UherskéHradiš tě ,
IC: 00094846, telefon: 572 551 346, mail: infoslovackedivadlo.cz, web: vww.slovackedivadlo.cz



Slovácké
divadlo
Uherské
Hradiš tě

Délka představení: 2 hod (. přestávky)

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení tě chto představení honorář ve vý š i

80 000,- Kč (slovy — osmdesát tisíc korun český ch) a náklady na dopravu, které hudou

fakturovány dle skutečný ch nákladů.

2. Objednatel uhradí následující autorskéhonoráře z hrubý ch trž eb ze vstupného:

10 % — z celkový ch hrubý ch trž eb za představení na základě „ Hláš ení o trž bách‘, které

zaš le nejpozdě ji do 14 dnů po odehrání přestavení na adresu divadla. Hrubou trž bou se

rozumí cena za prodané vstupenky před jaký mikoli odpočty. V případě , ž e za představení

není účtováno vstupné, platí se autorskéhonoráře z ceny představení dle či. II bodu 1.

na

Délka představení: 2 hod( přestávky)

II. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za provedení tě chto představení honorář ve vý š i

70 000,- Kč (slovy — sedmdesát tisíc korun český ch) a náklady na dopravu, které budou

fakturovány dle skutečný ch nákladů.

2. Objednatel uhradí následující autorskéhonoráře z hrubý ch trž eb ze vstupného:

6 % — z celkový ch hrubý ch trž eb za představení na základě „ Hláš ení o trž bách“ , které

zaš le nejpozdě ji do 14 dnů po odehrání přestavení na adresu divadla. Hrubou trž bou se

rozumí cena za prodanévstupenky před jaký mikoli odpočty. V případě , ž e za představení

není účtováno vstupné, platí se autorskéhonoráře z ceny představení dle Č l. II bodu 1.

Pan Jan Jež ek, vlastník majetkový ch práv k inscenaci Rychlé š ípy. se svého autorského

honoráře pro účely benefičního představení vzdal.

V Uherském Hradiš ti dne 24.10.20 18

S Sl,yčk divak
UwrskéHrijš ě

•

Ppvkováor0anizc

MgA. Michal Zetel. Ph.]rš ovo n3m. 49h, 680 01 Uh. Hrdš i
‘ tel.: 572 551 346, l(: 00094846

reditel

Slováckédivadlo UherskéHradiš tě

V Novém Mě stě na Moravě dne 24.10.2018

Ing. Imáš Pospíš il

ředitel

Portimo o.p.s

adresa: Slováckéď vadlo UherskéHradiš tě . připvkováorganizace. Tyrš ovo námě stí 480, 686 01 UherskéHradiš tě .

IC: 00094846, telefon: 572 551 346. mail: nfosiovackedivadlo.cz. web: wwwslovackedívadlo.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

